
CASA 95096

CASA 97007

CASA 61002  

CASA 83002 
- šatní skříň rohová, barva bílá nebo sonoma + zrcadlo
- rozměr šíře 140: 140 x 140 x 220 cm
- rozměr šíře 110: 110 x 110 x 220 cm

- SET 2 ks zásuvek 42,3 x 31,6 x 18 cm za cenu od 700 Kč
- regál za cenu 30 x 45 x 214 cm za cenu od 1.620 Kč

7.390 Kč

SET postel  
+ 2x matrace  

12.590 Kč

cena za 1 ks 2.890 Kč
Platnost letáku do 28.2.2023

180 cm

od  8.790 Kč 110 11.590 Kč 140140

- konstrukce masivní dřevo, barva teak
- postel 186 x 211 x 107 cm, ložná plocha 180 x 200 cm
- NS 47 x 39 x 62 cm za cenu 3.690 Kč 
- matrace 90 x 200 x 15 cm

- obývací stěna, barevné provedení borovice andersen/dub april
- rozměr: 315 x 200 x 45 cm

ROŠT V CENĚ MASIV

CASA 83012

- šatní skříň, barva bílá nebo sonoma + zrcadlo
- rozměr: 280 x 60 x 220 cm

280

16.190 Kč

10.590 Kč 13.890 Kč

od 10.990 Kč

SET 4+6+9+11CASA 71007  - barevné provedení jasan světlý, jasan tmavý, jasan bílý
- kombinace LTD + podsvícená deska z masivního dřeva
- samostatné segmenty k dokoupení včetně LED

JASAN SVĚTLÝ JASAN TMAVÝ

CASA 33009 CASA 17028 - rozměr: 213 x 100 x 95 cm, ložná plocha 120 x 200 cm
- sedák vlnovcová pružina + PUR
- rozměr křesla 64 x 75 x 100 cm

- rohovka zavřený roh 267 x 194 x 80-90 cm
- rohovka s otomanem 272 x 173 x 80-90 cm

PUR

PUR SET 3+1 25.690 Kčod 21.490 Kč

21.490 Kč 23.990 Kč

5.690 Kč

20.390 Kč

ELEMENT 22ELEMENT 22

ELEMENT 17ELEMENT 17
 KŮŽE S42 DŘEVO RUSTIKAL



CASA 95033

CASA 95050

CASA 95010
-  postel s roštem, konstrukce černý kov 

 a dřevo třešeň
- rozměr: 185 x 211 x 92 cm, v nabídce také rozměry v šířce 90 a 140 cm

- postel, konstrukce černý kov a dřevo třešeň
- rozměr: 190 x 210 x 104 cm, ložná plocha 180 x 200 cm

- látka Tiffany blue tyrkys
- rozměr postele 188 x 110 x 216 cm, ložná plocha 180 x 200 cm
- rozměr NS 52 x 51 x 41 cm za 3.590 Kč

180 cm

180 cm

180 cm

ROŠT V CENĚ

ROŠT V CENĚ

CASA 95138
- čalouněná postel, modrá látka
- rozměr: 187 x 129 x 226 cm, ložná plocha 180 x 200 cm

180 cm

ROŠT V CENĚ

ROŠT V CENĚ

ROŠT V CENĚ

CASA 83040

- šatní skříň, barva dub satin
- rozměr: 140 x 220 x 60 cm

140CASA 31004

-  šatní skříň, korpus a dvířka dub 
sonoma nebo bílá + zrcadlo

- rozměr: 196 x 58 x 200 cm

196

8.190 Kč

8.490 Kč

11.190 Kč 13.890 Kč 5.190 Kč

9.390 Kč 6.490 Kč

CASA 83068

- šatní skříň, barva sonoma, bílá, artisan
- rozměr: 300 x 220 x 60 cm

300

15.190 Kč 7.490 Kč

CASA 75020 CASA 97030 
- barva dub sonoma + bílá
-  cena postele včetně 2 šuplíků, 2 nočních stolků 

a regálku v nohách postele

- ložnicová sestava
- barva dub artisan/šedý

SET3 postel 160  
s NS + skříň 

16.490 Kč

SET postel 160, 2x 
NS, komoda 4S 

6.790 Kč 

postel 160 166 x 205 x 86 cm 6.850 Kč

šatní skříň 4D 187 x 62 x 206 cm 10.190 Kč

komoda 4S 98 x 38 x 90 cm 2.690 Kč

komoda 2D4S 145 x 38 x 90 cm 3.690 Kč

postel 160 185 x 205 x 85 cm 2.790 Kč

šatní skříň  3D2S 141 x 55 x 216 cm 6.690 Kč

komoda 4S 89 x 39 x 92 cm 2.650 Kč

zrcadlo 85 x 89 cm 950 Kč

2x noční stolek 46 x 39 x 47 cm 1.590 Kč

CASA 95153
- postel s roštem, dřevo v barvě vlašského ořechu
- rozměr: 192 x 220 x 105 cm, ložná plocha 180 x 200 cm

ROŠT V CENĚ

CASA 95115
- šedá látka, dřevo tmavý ořech
- rozměr: 166 x 114 x 205 cm, ložná plocha 160 x 200 cm

160 cm

180 cm

MASIV

CASA 41001 
- rozkládací rohová sedačka s úl. prostorem
-  rozměr: 270 x 220 x 93 cm, ložná plocha 

205 x 120 cm

BERLIN 01

BERLIN 02 NUBUK 26

PUR

21.690 Kč CASA 11004 CASA 17013 
-  čalouněné křeslo, dřevěné nohy, 

látka BLUVEL viz vyobrazení
- rozměr: 101/45 x 75 x 83/53 cm

- rohovka 236 x 89 x 167 cm, ložná plocha 200 x 147 cm za 19.790 Kč
- pohovka 236 x 89 x 96 cm, ložná plocha 200 x 147 cm za 15.490 Kč
- látky Riviera 38, 41, 81, 91

8.190 Kčod 15.490 Kč

CASA 83037  
CASA 27035  CASA 71023  -  obývací stěna, barevné provedení 

bílá/jasan nebo sonoma/antracit
- rozměr: 175 x 39 cm

- obývací stěna, barevné provedení dub sanremo/cappuccino lesk
- rozměr: 300 x 200 x 60 cm

- obývací sestava, barva dub artisan/černá mat
- možnost dokoupení dalších segmentů + LED

3.850 Kč
16.590 Kč 15.190 Kč

SET VITRÝNA 2D2S, 
RTV 124, PANEL 11

CASA 83001  CASA 51003  CASA 71011  
- předsíňová sestava
- barevné provedení sonoma, bílá
- rozměr: 120 x 32 x 200 cm,  polštářek v ceně

- předsíňová stěna bez skříně 100 x 200 x 32 cm
- barva dub sanremo
- skříň 60 x 200 x 32 cm za cenu 2.550 Kč

CASA 83033 
1 90 x 45 x 200 cm
2  120 x 50 x 75 cm
3  50 x 50 x 75 cm

CASA 83034 
4  140 x 60 x 75 cm 
5 45 x 45 x 200 cm 
6 50 x 45 x 65 cm

CASA 83083 
7  73 x 34 x 185 cm 
8 72 x 34 x 115 cm 
9 72 x 34 x 185 cm 
10 33 x 33 x 186 cm 
11 72 x 34 x 115 cm

- předsíňová stěna
- barva dub lanýž/bílá, dub sonoma/bílá
- rozměr: 97 x 195 x 30 cm

5.190 Kč 2.750 Kč 3.890 Kč

2.290 Kč 2.290 Kč 2.150 Kč 3.190 Kč 1.430 Kč

CASA 51002  
-  sestava: šatní skříň, pc stolek, 

police a regál
- barva jasan coimbra/limeta
- možnost dokoupení postele

- barva dub sonoma10.490 Kč

3.850 Kč

PUR

1
11 2 4

7

8

3 5 6 9 10

1.550 Kč
3.550 Kč 1.150 Kč 3.590 Kč

3.990 Kč

2.090 Kč

RIVIERA 38

RIVIERA 91

BLUVEL 52

RIVIERA 41RIVIERA 81

BLUVEL 78

BLUVEL 68

DUB LANÝŽ/BÍLÁ

DUB SONOMA/BÍLÁ

BLUVEL 14



CASA 95033

CASA 95050

CASA 95010
-  postel s roštem, konstrukce černý kov 

 a dřevo třešeň
- rozměr: 185 x 211 x 92 cm, v nabídce také rozměry v šířce 90 a 140 cm

- postel, konstrukce černý kov a dřevo třešeň
- rozměr: 190 x 210 x 104 cm, ložná plocha 180 x 200 cm

- látka Tiffany blue tyrkys
- rozměr postele 188 x 110 x 216 cm, ložná plocha 180 x 200 cm
- rozměr NS 52 x 51 x 41 cm za 3.590 Kč

180 cm

180 cm

180 cm

ROŠT V CENĚ

ROŠT V CENĚ

CASA 95138
- čalouněná postel, modrá látka
- rozměr: 187 x 129 x 226 cm, ložná plocha 180 x 200 cm

180 cm

ROŠT V CENĚ

ROŠT V CENĚ

ROŠT V CENĚ

CASA 83040

- šatní skříň, barva dub satin
- rozměr: 140 x 220 x 60 cm

140CASA 31004

-  šatní skříň, korpus a dvířka dub 
sonoma nebo bílá + zrcadlo

- rozměr: 196 x 58 x 200 cm

196

8.190 Kč

8.490 Kč

11.190 Kč 13.890 Kč 5.190 Kč

9.390 Kč 6.490 Kč

CASA 83068

- šatní skříň, barva sonoma, bílá, artisan
- rozměr: 300 x 220 x 60 cm

300

15.190 Kč 7.490 Kč

CASA 75020 CASA 97030 
- barva dub sonoma + bílá
-  cena postele včetně 2 šuplíků, 2 nočních stolků 

a regálku v nohách postele

- ložnicová sestava
- barva dub artisan/šedý

SET3 postel 160  
s NS + skříň 

16.490 Kč

SET postel 160, 2x 
NS, komoda 4S 

6.790 Kč 

postel 160 166 x 205 x 86 cm 6.850 Kč

šatní skříň 4D 187 x 62 x 206 cm 10.190 Kč

komoda 4S 98 x 38 x 90 cm 2.690 Kč

komoda 2D4S 145 x 38 x 90 cm 3.690 Kč

postel 160 185 x 205 x 85 cm 2.790 Kč

šatní skříň  3D2S 141 x 55 x 216 cm 6.690 Kč

komoda 4S 89 x 39 x 92 cm 2.650 Kč

zrcadlo 85 x 89 cm 950 Kč

2x noční stolek 46 x 39 x 47 cm 1.590 Kč

CASA 95153
- postel s roštem, dřevo v barvě vlašského ořechu
- rozměr: 192 x 220 x 105 cm, ložná plocha 180 x 200 cm

ROŠT V CENĚ

CASA 95115
- šedá látka, dřevo tmavý ořech
- rozměr: 166 x 114 x 205 cm, ložná plocha 160 x 200 cm

160 cm

180 cm

MASIV

CASA 41001 
- rozkládací rohová sedačka s úl. prostorem
-  rozměr: 270 x 220 x 93 cm, ložná plocha 

205 x 120 cm

BERLIN 01

BERLIN 02 NUBUK 26

PUR

21.690 Kč CASA 11004 CASA 17013 
-  čalouněné křeslo, dřevěné nohy, 

látka BLUVEL viz vyobrazení
- rozměr: 101/45 x 75 x 83/53 cm

- rohovka 236 x 89 x 167 cm, ložná plocha 200 x 147 cm za 19.790 Kč
- pohovka 236 x 89 x 96 cm, ložná plocha 200 x 147 cm za 15.490 Kč
- látky Riviera 38, 41, 81, 91

8.190 Kčod 15.490 Kč

CASA 83037  
CASA 27035  CASA 71023  -  obývací stěna, barevné provedení 

bílá/jasan nebo sonoma/antracit
- rozměr: 175 x 39 cm

- obývací stěna, barevné provedení dub sanremo/cappuccino lesk
- rozměr: 300 x 200 x 60 cm

- obývací sestava, barva dub artisan/černá mat
- možnost dokoupení dalších segmentů + LED

3.850 Kč
16.590 Kč 15.190 Kč

SET VITRÝNA 2D2S, 
RTV 124, PANEL 11

CASA 83001  CASA 51003  CASA 71011  
- předsíňová sestava
- barevné provedení sonoma, bílá
- rozměr: 120 x 32 x 200 cm,  polštářek v ceně

- předsíňová stěna bez skříně 100 x 200 x 32 cm
- barva dub sanremo
- skříň 60 x 200 x 32 cm za cenu 2.550 Kč

CASA 83033 
1 90 x 45 x 200 cm
2  120 x 50 x 75 cm
3  50 x 50 x 75 cm

CASA 83034 
4  140 x 60 x 75 cm 
5 45 x 45 x 200 cm 
6 50 x 45 x 65 cm

CASA 83083 
7  73 x 34 x 185 cm 
8 72 x 34 x 115 cm 
9 72 x 34 x 185 cm 
10 33 x 33 x 186 cm 
11 72 x 34 x 115 cm

- předsíňová stěna
- barva dub lanýž/bílá, dub sonoma/bílá
- rozměr: 97 x 195 x 30 cm

5.190 Kč 2.750 Kč 3.890 Kč

2.290 Kč 2.290 Kč 2.150 Kč 3.190 Kč 1.430 Kč

CASA 51002  
-  sestava: šatní skříň, pc stolek, 

police a regál
- barva jasan coimbra/limeta
- možnost dokoupení postele

- barva dub sonoma10.490 Kč

3.850 Kč

PUR

1
11 2 4

7

8

3 5 6 9 10

1.550 Kč
3.550 Kč 1.150 Kč 3.590 Kč

3.990 Kč

2.090 Kč

RIVIERA 38

RIVIERA 91

BLUVEL 52

RIVIERA 41RIVIERA 81

BLUVEL 78

BLUVEL 68

DUB LANÝŽ/BÍLÁ

DUB SONOMA/BÍLÁ

BLUVEL 14



CASA 83078  CASA 19002  

- kuchyně 280 cm, barva bílá/dub kraft zlatý
- výška horních skříněk 72 cm
- pracovní deska není v ceně

- kuchyně 220 cm, dub sonoma/šedá industrial
- kuchyně 180 cm, dub sonoma/bílá supermat
- výška horních skříněk 72
- pracovní deska není v ceně

280 cm220 cm

180 cm

11.190 Kč11.590 Kč

9.790 Kč

CASA 29014

- barva dub sonoma, dub artisan, bílá
- výška horních skříněk 58 cm

240 cm

180 cm

od 4.990 Kč

7.590 Kč

CASA 53009  CASA 19007  

-  kuchyně 280, barva wotan černý lesk  
nebo bílý lesk

- pracovní deska je v ceně
- výška horních skříněk 72 cm

- kuchyně barva bílá/antracit 
- výška horních skříněk 72 cm
- v nabídce i v jiných barevných variantách
- pracovní deska není v ceně 

LESK

280 cm180 cm

220 cm

11.890 Kč6.290 Kč
CASA 57007 CASA 57014 

- sestava: 80 pod dřez, 40 se šuplíkem, 120 horní (2x 40 dvířka a 40 regál)
- barva dub sonoma + bílý korpus nebo bílá, pracovní deska sonoma 40 cm v ceně
- horní skříňky výška 58 cm

120 cm 120 cm

5.390 Kč 5.100 Kč

CASA 98201  CASA 98293  
- rozměr 138 x 80 x 74 cm, tloušťka horní desky 32 mm
- barva bílá + bílý lesk nebo sonoma

- jídelní stůl, barva bílá lesk
- rozměr: 160 x 75 x 90 cm

3.350 Kč

2.960 Kč 5.990 KčCASA 84002  
-  jídelní rozkládací stůl, barva bílý 

mat/beton, bílý/černý lesk
- rozměr: 140/180 x 80 x 75 cm

5.100 Kč CASA 84007
-  jídelní rozkládací stůl, barva dub 

artisan/bílá, dub artisan/černá
- rozměr: 140/180 x 90 x 75 cm

5.450 Kč

CASA 95093

CASA 95169 CASA 95173 CASA 95163

- konstrukce dřevo bílá
- rozměr: 90 x 51 x 42 cm

- psací stůl s regálem, barva 
černá/ořech
- rozměr: 122 x 110 x 40 cm

- přenosný stolek, bambus
- rozměr: 60 x 67 x 35 cm

- přenosný stolek, barva 
černá/zebrano
- rozměr: 56 x 25 x 33 cm

1.090 Kč CASA 95121
-  dřevěná konstrukce, sedák plast, 

barva bílá
- rozměr: 78 x 48 x 56 cm

CASA 95068
-  konstrukce dřevo bílá, 

čalounění látka šedá
- rozměr: 92 x 43 x 43 cm

1.690 Kč890 Kč

1.990 Kč 1.090 Kč 690 Kč

CASA 95157  CASA 95136
- stůl: 114 x 68 x 75 cm za 2.890 Kč
- židle: 41 x 48 x 89 cm za 1190 Kč
- lavice: 95 x 30 x 45 cm za 1.850 Kč

1.850 Kč
- konstrukce dřevo ořech
- čalounění látka béžová
- rozměr: 89 x 47 x 46 cm

1.890 Kč

OKNO PRODEJCE

Ceny uvedené v letáku platí do vyprodání zásob. 
Za tiskové chyby neručíme.

CASA 95019
-  konstrukce dřevo bílá, čalounění 

látka šedá
- rozměr: 89 x 47 x 46 cm

1.390 Kč

8.590 Kč

6.990 Kč

BÍLÁ/DUB


